Auftohmt 094. Aufnahme einer Klage seitens tief bischöflichen Hofrichter» iiher Errichtung
einer KU,9r

- einer Mauer. Juli 30. ir,

Noverinl universi, ad quos presenles pervenerint et quo» nosce l'uerit oportutium, quod

roram nobis . . judicc curie Argenlinensis ad hoc specialiter vocato et rogato constituti doinina

Brigida, . . ahhalissa monasterii sancli Stephani Argenlinensis, et Heinricus, pcrpeluus vira-

rius ecclesie parrochialis sancli Stephani predicti, apud monasterium sancte Cläre uf den

Werde extra muros civitatis Argentine in loeo, ubi ex parte . . abliatissc et conventus M
monasterii sancte Cläre predicte operarii seu muraforra incipiebant facere nnvum opus seu

murum ultra stratam publicam, que separat dictum mnnasteriuin sancte Cläre a dicto muro

novo ex uno latcrc et ex alio latere juxla nlmendam communem, que lendit ad fluvium dic-

tum Brusehe, presentibus operariis dicti operis seu muri et fratre Heinrico, converso dicti

monasterii sancte Cläre, et quam plurihus canonici» et canonicahus monasterii Stephani predicti 25

ac aliis personis Tide dignis. domina . . abbalissa monasterii sancli Stephani predicta suo

conventus et monasterii sancti Stephani predicti nomine et dictus . . vicarius suo et vicarie

sc« ecclesie parrochialis sancti Stephani predicte nomine denunciaverunt novum opus, et quod

dictum novum opus seu murus predictus fieret et edifficarelur in prejudicium dicti monasterii

sancti Stephani et ecclesie parrochialis sancti Stephani, que incorporata est monaslerio sancti 30

Stephani predicto, et dictam denunciacionem fecerunt per jactum lapidis, <ruem projecit Bcin-

boldus, canonicus monasterii s. Stephani predicti, de mandalo et jussu domine . . abbatisse

sancti Stephani et . . vicarii predictorum. tempore vero dicte denunciacionis dictus murus in

altitudinc fuit versus dictam stratam et monastcrium sancte Cläre predictum duodecim lapidum,

qui dicuntur mursteine, et versus fluvium predictum decem et octo lapidum; longitudo vero 35

dicti muri versus fluvium tendebat usque ad quandam portam seu ostium ligneum versus

fluvium et versus stratam tendebat usque ad domum dicti monasterii sancte Cläre, quam nunc

inhabitat Eberhard us dictus Kornkof. et in premissorum omnium et singulorum evidcns testi-

monium sigillum curie Argentinensis ad petit ionem domine . . abbatisse et vicarii predictorum

presentibus est appensum. datum et actum feria sexta post Jacobi apostoli, sub anno domini 4u

13«..

Au» Straub. Bet. A. H 2684. or. tnb. c. sig. pend. Map».

J Vgl. Str. G. u. HN. S. 109. 2 Vgl. nr. 380.
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AM. C. j. c. A. Crislina, relicta Heinrici «iicti Dungha«e, vcndidit jus suuin emphitcoticum Verkauf.

in domo, area. curia et orlo, silis an der Bunden juxta Gonraduni dictum Phawcn e. u. et
L"'' z "rhl -

e. a. p. juxta domum, quam inhahitat Heinricus dictus Harrer, magistro et hospitali paupc-

rum in Argenlina pro 2 lik. et 10 sol. den. Arg. A.3. (in Wallherum sacerdotem dicti

r> hospitalis). peracta vcndicione relocat dictus Waltkerus dicte Crisline predictam domum pro

tempore vitc 8ue pro ccnsu annuo 5 sol. den. Ai-g. actum 17 kalendas septemkrcs, a. d.

1311. hujus instrumenti sunt 2. 1311 Aufftut IS

Aus Straub. Hosp. A. Prot. Hop. V ßib. (') fol. 36 1>. cop. *. XV.

696. Krater Johannes dictus Messerer prior et conventus fratrum heremitarum ordinis trrkaut.

io s. Auguslini domus e. m. A. vendunt magistro Johanni de Senheim kona in Brümat. actum

2 idus septemkrcs, a. d. 1311. September 12.

Au* Slrassb. Heg. A. Zerstreute Suchen. or. mb. c. 3 »ig. ptnd. delaps.

S97. C. j. c. A. Elisal>el, relicta Nicolai de Mulnecke militis Arg. (de consensu Nicolai va«.*«»».

militis, Heinrici et Johannis, liberorum. suorum), (Irede et Klisalieti, nalis suis, ac Lüsche,

ir, nate dicti Grimmolt militis Arg., monialikus monasterii s. Klisaket e. m. A., donatione inter

vivos donavit rcdditus annuos perpetuos 1 lik. den. Arg. super area domus dicte zu Merissot,

sile in vico dicto zAm Schrine prope Bickwinum dictum Korner, ita quod de eisdem redditi-

kus singulis annis 1 sol. den. Arg. decano et capitulo eccl. s. Thome Ar^. ministietur et

quod post okitum omniuin 3 monialium dicti rcdditus cedere debcaut priorisse et conventui

au dicti monasterii, et quod priorissa et conventus singulis annis in die k. Frandsci anniversa- <>ktol»-r l.

rium predicti quoiidam Nicolai cum vigiliis et missa peragorc teneantur. fraler Heinricus

conversus dicti monasterii donacionem recipit. A. 1. actum I I kalendas octokres, a. d. 1311.

Septetnber 21.
Ah» Strassb. Hosp. A lad. 171 föne. 14. or. mb. e. sig. pend. delaps

25 898. C. j. c. A. Kllina, relicta Johannis militis de Kckevershcim, cnnlilclur se Johanni *»

dicto de Eckeversheim, milili Arg., nato suo, donasse ante 11 annos proxime relroacto«

reddilus 15 den. Arg., quos halict septimanalim super passapo vulgariler uf dem var zii den

Hunden, in recompensam 31) marcarum argenti ponderis Arg., quas eidem nato dare pro-

misit, cum ipsi relictc jus donandi in dictis redditikus competüt; innovat eandem donationem